
Sisiema Socio Sonitorio f 3er. ,.1 . 25 oS o
ea- ?"5 1o9 I zn tF

ASST Fotebenefrqtelli Socco

NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE DELLA GARA D'APPALTO MEDIANTE
PROCEDURA APERTA, IN FORMA AGGREGATA, ATTRAVERSO SISTEMA INFORMATICO
DI NEGOZIAZIONE SINTEL, PER L'AFFIDAMENTO SETTENNALE DEL NOLEGGIO FULL
RISK DEI SISTEMI DI MANOMETRIA E PH.IMPEDENZIOMETRIA OCCORRENTI ALLA ASST
FATEBENEFRATELLI SACCO (CAPO FILA) E ALL'ASST RHODENSE.

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la deliberazione n. 1268 del 11.12.2017 relativa alla gara d'appalto mediante procedura
aperta, in forma aggregata, attraverso sistema informatico di negoziazione Sintel, per l'affidamento
settennale del noleggio full risk dei sistemi di manometria e ph-impedenziometria occorrenti alla
ASST Fatebenefratelli Sacco (capofila) e alla ASST Rhodense;

Preso atto che il criterio di aggiudicazione adottato, e previsto nella documentazione di gara, è
quello di cui dell'art. 95 del D. Lgs. n.5012016, owerosia a favore dell'offerta economicamente più
vantaggiosa, individuata sulla base del miglior rapporto qualilàlprezzo;

Ritenuto di dover procedere alla nomina dei componenti della Commissione giudicatrice ai sensi
dell'art. 77 del D. Lgs 50l2O1G;

DISPONE

1. la nomina della commissione giudicatrice come di seguito riportato:

o Presidente: lng. Giorgio Orsi, Responsabile della UOSD lngegneria Clinica - ASST
Fatebenefratelli Sacco;

o Componente: Dott.ssa Alessandra Dell'Era, Dirigente infermieristico - ASST
Fatebenefratelli Sacco;

o Componente: Dott. Giovanni Maconi, Dirigente Struttura Semplice di Diagnostica e
Fisiopatologia Gastroenterologica - Ospedale Luigi Sacco;

2. di stabilire il termine massimo di 30 giorni, dalla data d'insediamento della Commissione, per la
conclusione dei lavori.

Sanitario

Reo ione
Lofi bo rd io

§ede legale via G"B Grassi, 74, 2U157 Milano, CF e pt:09319690963

Saporito)



Sistemc Socio Scnitorio

EIls,rrlft.
ASST Foiebenefrotelli Socco

NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE DELLA GARA D'APPALTO MEDIANTE PROGEDURA
APERTA, IN FORII'IA AGGREGATA, ATTRAVERSO SISTEII'IA INFORMATICO DI NEGOZIAZIONE
SINTEL, PER L'AFFIDAMENTO SETTENNALE DEL NOLEGGIO FULL RISK DEI SISTEMI DI
MANOMETRIA E PH.IMPEDENZIOMETRIA OCCORRENTI ALLA ASST FATEBENEFRATELLI SACCO
(CAPO F!LA) E ALL'ASST RHODENSE.

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la deliberazione n. 1268 del 11 .12.2017 relativa alla gara d'appalto mediante procedura aperta, in

forma aggregata, attraverso sistema informatico di negoziazione Sintel, per l'affidamento settennale del
noleggio full risk dei sistemi di manometria e ph-impedenziometria occorrenti alla ASST Fatebenefratelli
Sacco (capofila) e alla ASST Rhodense;

Preso atto che il criterio di aggiudicazione adottato, e previsto nella documentazione di gara, è quello di cui
dell'art. 95 del D. Lgs. n. 50/2016, owerosia a favore dell'offerta economicamente più vantaggiosa,
individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo;

Vista la disposizione di nomina dalla Commissione Giudicatrice deputata alla valutazione tecnica delle
offerte presentate, acquisita al protocollo dell'Ente in data 23.05.2018 al n.25.050, con la quale è stata
nominata, tra I'altro, quale componente della Commissione Giudicatrice la Dott.ssa Alessandra Dell'Era,
Dirigente Medico UOC di Gastroenterologia dell'Ospedale Luigi Sacco della ASST Fatebenefratelli Sacco;

Accertato che in relazione alla nomina quale componente della Commissione Giudicatrice della Dott.ssa
Alessandra Dell'Era è stata attribuita, per mero errore formale, la qualifica di Dirigente lnfermieristico;

Ritenuto di dover procedere alla modifica della qualifica professionale della Dott.ssa Alessandra Dell'Era da
Dirigente lnfermieristico a Dirigente Medico UOC di Gastroenterologia dell'Ospedale Luigi Sacco della ASST
Fatebenefratelli Sacco;

Ritenuto di dover procedere alla nomina dei componenti della Commissione giudicatrice ai sensi deffart.77
del D. Lgs 50/2016 ss.mm.ii.,

DISPONE

1. di procedere alla modifica della qualifica professionale della Dott.ssa Alessandra Dell'Era da Dirigente
lnfermieristico dell' ASST Fatebenefratelli Sacco a Dirigente Medico dell'UOC di Gastroenterologia
dell'Ospedale Luigi Sacco della ASST Fatebenefratelli Sacco;

2. di confermare i nominativi dei componenti della Commissione Giudicatrice, disposta con ordinanza
23.05.2018 al n. 25.050, di seguito riportata:

o Presidente: lng. Giorgio Orsi, Direttore della UOSD lngegneria Clinica della ASST Fatebenefratelli
Sacco;

. Componente: Dott.ssa Alessandra Dell'Era, Dirigente Medico UOC di Gastroenterologia
dell'Ospedale Luigi Sacco della ASST Fatebenefratelli Sacco;

. Componente: Dott.Giovanni Maconi, Dirigente Struttura Semplice di Diagnostica e Fisiopatologia
Gastroenterologica dell'Ospedale Luigi Sacco della ASST Fatebenefratelli Sacco;

di confermare il termine massimo di 30
conclusione dei lavori.

Amministrativo
Versace)

J.

Sede legale via G.B Grassi, 74,2A157 Milano, CF e PN:09319690963

della Commissione, per la


